
 

 

UCHWAŁA NR LII/301/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/230/2018 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych 

innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 9ca ust. 11-13 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLII/230/2018 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych innych składników wynagrodzenia 

1. § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekuna stażu nad nauczycielem odbywającym staż na stopień nauczyciela mianowanego – 50 zł 

miesięcznie, w okresie do dnia 31.08.2027 r.;”. 

2. § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mentora dla nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela – 80,00 zł 

miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Jerzy Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 4779


		2022-10-07T09:21:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




